4 TCA-3000 black Powercom Стабілізатор напруги релейний 3000VA/1500W 4Schuko 1 шт. 1 638,00 1 638,00
5 HP-120MV black Gemix Гарнітура 5 шт. 163,80 819,00
6 MAC-3K IEC (без АКБ) 1 шт. 18 462,60 18 462,60
7 HR1209 Gemix Акумуляторна батарея AGM 6 шт. 608,40 3 650,40

Разом: 31 405,14
Усього найменувань 7, на суму 31 405,14 UAH
Тридцять одна тисяча чотириста п'ять гривень 14 копійок

за наш БН, страхування 23000 грн
ТОВ "ФІРМА"БЕСТ-ЕЛЕКТРОНІК"  ЕГРПОУ 20484046
м. Запоріжжя, Від №1
Тел +38098-099-26-43

Менеджер